



540000/271/01/2018-ZAP

Wykonawcy;

Strona internetowa

Zakład Ubezpieczeń Społecznych, II Oddział w Poznaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 oraz 4 a pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity, Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 – z późniejszymi zmianami), informuje, że do prowadzącego postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Świadczenie usług telekomunikacyjnych na rzecz II Oddziału ZUS w Poznaniu oraz podległych mu terenowych jednostek organizacyjnych – 2 części”

w dniach 01, 05 i 06 marca 2018 r. wpłynęły pytania o następującej treści, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

1. Co zamawiający ma na myśli wskazując, iż: „W zakres usług wchodzi: umożliwienie dostępu do Internetu w Oddziale w Poznaniu poprzez zapewnienie świadczenia tej usługi przez obecnego i przyszłego Operatora po przełączeniu infrastruktury”? Jeżeli Wykonawca ma świadczyć taką usługę to proszę wskazać oczekiwane minimalne parametry.
Odpowiedź 1: Przedmiotem zamówienia nie jest dostęp do Internetu - Zamawiający posiada odrębną umowę na świadczenie usługi telekomunikacyjnej polegającej na stałym i nieograniczonym szerokopasmowym dostępie do sieci Internet. Świadczenie usługi operatorskiej nie może utrudniać dostępu do Internetu realizowanego przez Zamawiającego w ramach odrębnej umowy.
2. Czy dzierżawione centrale i wszystkie ich komponenty składowe muszą być fabrycznie nowe, tzn.: nie używane wcześniej?
Odpowiedź 2: Zamawiający wskazał datę produkcji central telefonicznych w Opisie przedmiotu zamówienia (Załączniki nr 1 i 1 a do SIWZ), w pkt. 5 – centrale muszą być wyprodukowane nie wcześniej niż w styczniu 2015 roku - bez zastrzeżenia, że muszą być fabrycznie nowe.
3. Proszę podać wymaganą liczbę wyposażzeń wewnętrznych cyfrowych i wyposażzeń analogowych w centrali we Wrześni.
Odpowiedź 3: Linie wew. cyfrowe 3; linie wew. analogowe 56
4. Proszę podać wymaganą liczbę wyposażzeń wewnętrznych cyfrowych i wyposażzeń analogowych w centrali w Koninie.
Odpowiedź 4: linie wew. cyfrowe 24; linie wew. analogowe 176

5. Proszę podać wymaganą liczbę wyposażzeń wewnętrznych cyfrowych i wyposażzeń analogowych w centrali w Kole.

Odpowiedź 5: linie wew. cyfrowe 2; linie wew. analogowe 24

6. Proszę podać wymaganą liczbę wyposażzeń wewnętrznych cyfrowych i wyposażzeń analogowych w centrali w Turku.

Odpowiedź 6: Linie wew. cyfrowe 2; linie wew. analogowe 32

7. W Załączniku nr 1 do SIWZ-OPZ Część I dla centrali telefonicznej do lokalizacji Września nie została podana przez Zamawiającego liczba wewnętrznych linii cyfrowych oraz analogowych, która ma być obsługiwana przez centralę telefoniczną. Prosimy o podanie tych wartości.

Odpowiedź 7: Odpowiedź 3: Linie wew. cyfrowe 3; linie wew. analogowe 56

8. W Załączniku nr 1a do SIWZ-OPZ Część II Zamawiający wymaga dostarczenia do lokalizacji w Koninie 32 aparatów systemowych. Natomiast liczba linii wewnętrznych cyfrowych do przyłączenia do centrali telefonicznej wynosi 24 szt. Czy, zatem liczba portów do podłączania aparatów nie powinna być większa i wynosić co najmniej 32 szt., czy też może liczba aparatów nie powinna być odpowiednio mniejsza?

Odpowiedź 8: Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1a do SIWZ:

Było: „12. Zestawienie potrzeb i ilości numerów dla poszczególnych lokalizacji:

12.1. Konin:

- a. Linie wewnętrzne cyfrowe – 24NN
- b. Linie wewnętrzne analogowe – 176NN
- c. Aparat średniozaawansowany - 32 szt.”

Jest: „12. Zestawienie potrzeb i ilości numerów dla poszczególnych lokalizacji:

12.1. Konin:

- a. Linie wewnętrzne cyfrowe – 24NN
- b. Linie wewnętrzne analogowe – 176NN
- c. Aparat średniozaawansowany - **24 szt.**”

9. W Załączniku nr 1a do SIWZ-OPZ Część II dla centrali telefonicznej do lokalizacji Koło i Turek nie została podana przez Zamawiającego liczba wewnętrznych linii analogowych, która ma być obsługiwana przez centralę telefoniczną. Wskazane zostały jedynie ilości linii analogowych przyłączonych do obecnie użytkowanych przez Zamawiającego central telefonicznych. Czy liczby portów w dzierżawionych centralach mają być takie same jak w obecnie użytkowanych centralach? Prosimy o potwierdzenie lub podanie właściwych wartości.

Odpowiedź 9: Koło - linie wew. cyfrowe 2; linie wew. analogowe 24; Turek: Linie wew. cyfrowe 2; linie wew. analogowe 32

10. Zamawiający w § 6 ust. 11 wzoru umowy określił termin płatności na 30 dni od otrzymania faktury VAT przez Zamawiającego. Określenie takiego terminu przez Zamawiającego

powoduje, iż Wykonawca będzie zmuszony odprowadzić należny podatek zgodnie z art. 19a ust. 5 pkt. 4) lit. b ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. Nr 54 poz.535 z późn.zm.) od dnia wystawienia faktury VAT. Wobec czego dłuższy termin płatności powoduje, że Wykonawca będzie zmuszony odprowadzić należny podatek jeszcze przed faktycznym uregulowaniem zobowiązania wynikającego z faktury przez Zamawiającego. Dodatkowo Wykonawca informuje, że taki sposób fakturowania wymusza na Wykonawcy wliczenie do projektu dodatkowych kosztów odmiennego fakturowania, co może podrożyć koszt całościowy projektu. Dla Wykonawcy standardowy sposób wystawiania faktur generuje termin płatności liczony od dnia wystawienia faktury VAT. Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności faktur liczonego od dnia wystawienia faktury w terminie 30 dni, z zastrzeżeniem, że faktura nie może wpłynąć do Zamawiającego później niż w przeciągu 14 dni od daty jej wystawienia?

Odpowiedź 10: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu dotyczącą warunków płatności i tym samym modyfikuje zapisy we wzorach istotnych postanowień umów - Załącznikach nr 4 i 4a do SIWZ - w § 6 pkt 11:

Było: „10. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia faktury do kancelarii II Oddziału ZUS w terminie do 7 dni od daty wystawienia.

11. Zapłaty za wykonane usługi dokonywane będą przez II Oddział ZUS w Poznaniu przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy nr, w terminie 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury, przy czym faktury za opłaty abonamentowe będą wystawiane z „góry”. Jednorazowa opłata instalacyjna, o której mowa w § 6 pkt 4 lit. a) zostanie doliczona do pierwszej faktury.”

Jest: „10. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia faktury do kancelarii II Oddziału ZUS w terminie do 7 dni od daty wystawienia.

11. Zapłaty za wykonane usługi dokonywane będą przez II Oddział ZUS w Poznaniu przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy nr, w terminie 30 dni od daty **wystawienia** prawidłowo wystawionej faktury, przy czym faktury za opłaty abonamentowe będą wystawiane z „góry”. Jednorazowa opłata instalacyjna, o której mowa w § 6 pkt 4 lit. a) zostanie doliczona do pierwszej faktury. **Jeżeli Wykonawca dostarczy fakturę w terminie późniejszym, niż 7 dni od daty jej wystawienia, termin płatności zostanie wydłużony odpowiednio do liczby dni opóźnienia w dostarczeniu faktury.**”

11. Zgodnie z § 6 ust. 12 wzoru Umowy, za termin zapłaty wynagrodzenia należnego Wykonawcy uważa się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego. Należy zwrócić uwagę, że postanowienie to w obecnym brzmieniu jest niezgodne z powszechną zasadą oraz linią orzecznictwa Sądu Najwyższego (por. uchwała SN z dn. 4 stycznia 1995 r. sygn. CZP 164/94), w myśl których za dzień spełnienia świadczenia pieniężnego w postaci bezgotówkowej uważa się dzień uznania rachunku bankowego wierzyciela (tu Wykonawcy), a nie dzień obciążenia rachunku bankowego dłużnika (tu Zamawiającego). Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę powyższego zapisu i uzna dniem zapłaty dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy?

Odpowiedź 11: Pytający cytuje tylko część postanowienia Sądu Najwyższego. Powyższy wywód należy natomiast uzupełnić stwierdzeniem, że art. 454 k.c. jest przepisem iuris dispositivi, a zatem strony stosunku zobowiązaniowego - korzystając z wolności

kontraktowania (art. 353¹ k.c.) - mogą w sposób odmienny ustalić w umowie, z jaką chwilą nastąpi spełnienie świadczenia bezgotówkowego. W ocenie Sądu Najwyższego możliwe są więc tutaj różne rozwiązania, np. przyjęcie, że terminem zapłaty jest dzień obciążenia rachunku dłużnika, albo dzień wydania stosownej dyspozycji bankowi prowadzącemu rachunek dłużnika; wszystko jednak - co zaznaczono - zależy od postanowień stron stosunku zobowiązaniowego.

Zapis w ocenie Zamawiającego jest zasadny, gdyż obecnie operacje bankowe trwają stosunkowo krótko, więc wydanie dyspozycji przelewu z odpowiednim wyprzedzeniem nie powinno skutkować opóźnieniem w zapłacie wynagrodzenia Wykonawcy.

12. Zamawiający w § 9 ust. 5 wzoru umowy wymaga zgody na potrącanie kar umownych z należnego Wykonawcy wynagrodzenia. Wykonawca zwraca uwagę, iż kary umowne winny być dochodzone po uprzednio przeprowadzonym procesie reklamacyjnym. Natomiast nieprawidłowości dotyczące płatności zawsze są regulowane fakturami korygującymi lub też notami księgowymi po rozpatrzeniu złożonej reklamacji. Czy Zamawiający potwierdza, że kary umowne mogą zostać potrącone dopiero po zakończeniu procedury reklamacyjnej, o której mowa w par. 7 niniejszej umowy?

Odpowiedź 12: Zamawiający potwierdza, że kary umowne będą potrącone dopiero po zakończeniu procedury reklamacyjnej.

13. Zamawiający w § 11 ust. 1 wzoru umowy zastrzega, że umowa ulegnie natychmiastowemu wypowiedzeniu w przypadku niewykonania przedmiotu umowy czy też niewłaściwej jego realizacji. Wykonawca wnosi o dopuszczenie wprowadzenia w zapisach umowy terminu, w jakim Wykonawca będzie mógł się ustosunkować do zarzutów i odpowiedzieć na nie dokonaniem niezbędnych czynności czy też potwierdzeniem niewłaściwego czy też nieterminowego ich wykonania. Prosimy o dopisanie w § 11 ust. 1 zdania: "Wypowiedzenie Umowy może nastąpić po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu (nie krótszego niż 7 dni) wyznaczonego Wykonawcy przez Zamawiającego w pisemnym wezwaniu do wykonania lub należytego wykonania Umowy".

Odpowiedź 13: Zamawiający jedynie zastrzegł sobie możliwość natychmiastowego wypowiedzenia umowy, co nie oznacza, że Zamawiający zakłada, iż Wykonawca celowo naruszy istotne warunki realizacji umowy.

14. W pkt 27 Załącznika nr 1 do SIWZ dla części I i II Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zapewnił „możliwość bezpłatnego dostępu za pomocą strony internetowej do szczegółowego wykazu zrealizowanych połączeń telefonicznych w ciągu roku, z podziałem na miesięczne okresy rozliczeniowe (biling elektroniczny)”.

Należy podkreślić, że dostęp do bilingu elektronicznego może być zapewniony również w sposób stały, bezobsługowy dla Zamawiającego, np. poprzez przesyłanie go drogą mailową bezpośrednio na wskazaną skrzynkę e-mail Zamawiającego. Taki biling ma taką samą zawartość jak udostępniany przez stronę internetową oraz może być przesyłany cyklicznie

i regularnie. Taki sposób udostępniania bilingu umożliwi Zamawiającemu lepszą kontrolę jego dostępności - łatwiej jest zweryfikować Zamawiającemu otrzymanie e-mail z bilingiem

niż każdorazowo, po zalogowaniu się na stronie internetowej, sprawdzać czy dany biling jest już dostępny.

Celem uniknięcia nieporozumień na etapie realizacji umowy prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dla obu części zamówienia uzna za spełnienie wymagania bezpłatnego dostępu do billingu elektronicznego rozwiązanie, gdy ten biling będzie wysyłany cyklicznie bezpośrednio na adres /adresy e-mail wskazane przez Zamawiającego?

Odpowiedź 14: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (Załączników nr 1 i 1a do SIWZ).

15. Pytanie dot. zał.4 i 4a do SIWZ. Zgodnie z postanowieniami § 6 ust.11 Umowy należność wynikająca z faktury VAT jest płatna w terminie 30 dni od daty otrzymania faktury. Wykonawca zwraca uwagę, że systemy rozliczeniowe dot. świadczonych usług stosowane u Wykonawcy wskazują, że termin płatności jest liczony od dnia wystawienia faktury. Istnieje możliwość ustawienia wydłużonego terminu płatności, ale datą początkową jest data wystawienia faktury.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu, iż termin płatności jest liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź 15: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu dotyczącą warunków płatności i tym samym modyfikuje zapisy we wzorach istotnych postanowień umów - Załącznikach nr 4 i 4a do SIWZ - w § 6 pkt 11:

Było: „10. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia faktury do kancelarii II Oddziału ZUS w terminie do 7 dni od daty wystawienia.

11. Zapłaty za wykonane usługi dokonywane będą przez II Oddział ZUS w Poznaniu przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy nr, w terminie 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury, przy czym faktury za opłaty abonamentowe będą wystawiane z „góry”. Jednorazowa opłata instalacyjna, o której mowa w § 6 pkt 4 lit. a) zostanie doliczona do pierwszej faktury.”

Jest: „10. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia faktury do kancelarii II Oddziału ZUS w terminie do 7 dni od daty wystawienia.

11. Zapłaty za wykonane usługi dokonywane będą przez II Oddział ZUS w Poznaniu przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy nr, w terminie 30 dni od daty **wystawienia** prawidłowo wystawionej faktury, przy czym faktury za opłaty abonamentowe będą wystawiane z „góry”. Jednorazowa opłata instalacyjna, o której mowa w § 6 pkt 4 lit. a) zostanie doliczona do pierwszej faktury. **Jeżeli Wykonawca dostarczy fakturę w terminie późniejszym, niż 7 dni od daty jej wystawienia, termin płatności zostanie wydłużony odpowiednio do liczby dni opóźnienia w dostarczeniu faktury.**”

16. Pytanie dot. zał.4 i 4a do SIWZ. Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie treści postanowień § 9 ust. 9 Umowy (Każdej ze Stron przysługuje prawo żądania odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody) poprzez wskazanie, że w przypadku dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość naliczonych kar umownych łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy. Wykonawca zwraca uwagę, że wskazanie maksymalnej kwoty odszkodowania umożliwi Wykonawcy oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy.

Czy Zamawiający potwierdza, że odpowiedzialność Wykonawcy za utracone korzyści jest wyłączona?

Odpowiedź 16: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (Załączników 4 i 4a do SIWZ).

17. Pytanie dot. zał.4 i 4a do SIWZ. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że ewentualne wypowiedzenie przez Zamawiającego Umowy/ naliczenie kar umownych poprzedzone będzie stosownym wezwaniem Zamawiającego do usunięcia naruszeń Umowy/ postępowaniem reklamacyjnym, które pozwoli na wyjaśnienie przyczyn, z powodu których Umowa nie może być realizowana, względnie doprowadzi do usunięcia tychże naruszeń oraz potwierdzi odpowiedzialność wykonawcy. Wykonawca podnosi, że utrzymanie postanowień umownych umożliwiających potrącenie kar z wynagrodzenia Wykonawcy nie daje możliwości weryfikacji zasadności i poprawności naliczenia tych kar. Jednocześnie wskazać należy, że kara umowna powinna przysługiwać Zamawiającemu tylko i wyłącznie w przypadku, gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania nastąpiło z winy Wykonawcy, co w praktyce oznacza konieczność istnienia procedury, w toku której Strony mają możliwość zaprezentowania swoich stanowisk. Zgodnie z wyrokiem Sądu Najwyższego (sygn. Akt II CR 419/67): „(...) jeżeli wykonanie lub nienależyte wykonanie danego zobowiązania jest następstwem okoliczności, za które strona zobowiązana nie ponosi odpowiedzialności (art. 471 k.c.), kary umownej nie nalicza się. Stąd naliczenie kar umownych przewidzianych w umowie powinno być poprzedzone przeprowadzeniem stosownego postępowania reklamacyjnego mającego na celu umożliwienie wykonawcy niezwłoczne usunięcie uchybień w wykonaniu umowy oraz ustalenie istnienia przesłanek naliczenia kar umownych. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że nałożenie kar umownych będzie poprzedzone stosownym postępowaniem reklamacyjnym?

Odpowiedź 17: Zamawiający potwierdza, że kary umowne będą potrącone dopiero po zakończeniu procedury reklamacyjnej.

18. Zamawiający wymaga, aby dzierżawione centrale dla części I i II miały budowę modułową do montażu w stojakach 19 calowych.

Czy centrale mają być dostarczone wraz ze stojakami 19 calowymi czy stojaki odpowiedniej wielkości zapewni Zamawiający?

Odpowiedź 18: Zamawiający informuje, że nie posiada szaf ani stojaków do montażu central jednocześnie informuje, że w:

- a) II Oddziale ZUS w Poznaniu centralę należy zamontować w stojącej szafie rack 19" lub na stojaku 19",
- b) Inspektoracie ZUS w Obornikach centralę należy zamontować w szafie wiszącej rack 19" ,
- c) Inspektoracie ZUS w Wrześni centralę należy zamontować w stojącej szafie rack 19" lub na stojaku 19",
- d) Inspektoracie ZUS w Koninie centralę należy zamontować w stojącej szafie rack 19" lub na stojaku 19",
- e) Inspektorat ZUS w Kole centralę należy zamontować w szafie wiszącej rack 19" ,
- f) Inspektorat ZUS w Turku centralę należy zamontować w szafie wiszącej rack 19" .

Szafy lub stojaki dostarcza Wykonawca.

19. Czy Zamawiający dopuszcza, aby centrale dla części I i II były wyposażone w dedykowaną aplikację taryfikacyjną, bez możliwości dostępu do niej przez stronę WWW. Rozwiązanie takie nie stanowi istotnego ograniczenia funkcjonalności rozwiązania, gdyż Zamawiający będzie posiadał dostęp do systemu taryfikacyjnego z każdej lokalizacji. A pozwoli na znaczne ograniczenie kosztów centrali, co będzie miało również przełożenie na wartość oferty dla Zamawiającego.

Odpowiedź 19: Zamawiający dopuszcza aby wszystkie centrale były wyposażone w dedykowaną aplikację taryfikacyjną bez możliwości dostępu do niej przez stronę www i tym samym modyfikuje Załączniki nr 1 i 1a od SIWZ – w pkt 7 ppkt 7.1:

Było: „7. Wymagania techniczne, funkcjonalne i jakościowe systemu:

7.1. musi posiadać aplikację do zarządzania i taryfikacji udostępnianą Zamawiającemu przez przeglądarkę internetową”

Jest: „7. Wymagania techniczne, funkcjonalne i jakościowe systemu:

7.1. musi posiadać aplikację do zarządzania i taryfikacji”

20. W punkcie 5 Opisu Przedmiotu Zamówienia dla części I i II Zamawiający wymaga, aby data produkcji abonenckich central telefonicznych nie była starsza niż styczeń 2015 r. Skoro jednak Zamawiający oczekuje, że Wykonawca będzie odpowiadał za prawidłowe działanie centrali, jej serwisowanie, zapewnienie wymaganych funkcjonalności i niezawodność w trakcie trwania umowy to zdaniem Wykonawcy nieuzasadnione wydaje się być ograniczenie daty produkcji centrali. To rolą Wykonawcy przy tak zdefiniowanym przedmiocie zamówienia jest dobranie urządzeń do świadczenia usługi w taki sposób, aby możliwe było zapewnienie odpowiedniej jakości świadczonych usług i SLA, zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia punktu 5 Opisu Przedmiotu Zamówienia?

Odpowiedź 20: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (Załączników nr 1 i 1a do SIWZ).

21. W punkcie 40.4.7 Opisu Przedmiotu Zamówienia dla części I i II Zamawiający wymaga dostosowania oprogramowania aparatów systemowych do potrzeb Zamawiającego. Oprogramowanie aparatów systemowych jest dostarczane przez producenta aparatu systemowego i stanowi gotowy dostarczany z telefonem produkt. Wykonawca nie może ingerować w to oprogramowanie, nie jest do tego uprawniony ani nie ma do tego narzędzi. Takie oprogramowanie może modyfikować jedynie jego producent.

- a) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia punktu 40.4.7 Opisu Przedmiotu Zamówienia?
- b) Jeśli nie, to prosimy o potwierdzenie czy słusznie rozumiemy, że w punkcie 40.4.7 Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający ma na myśli konieczność odpowiedniej konfiguracji aparatów systemowych i dostosowania jej do potrzeb Zamawiającego w ramach dostępnych w tych aparatach funkcjonalności?

Odpowiedź 21: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (Załączników nr 1 i 1a do SIWZ). Zamawiający poprzez dostosowanie oprogramowania ma na myśli odpowiednią konfigurację z dostosowaniem jej do potrzeb Zamawiającego w ramach funkcji aparatu telefonicznego.

22. Czy słusznie rozumiemy, że wszystkie dzierżawione centrale we wszystkich lokalizacjach mają pochodzić od jednego producenta? Rozwiązanie takie wydaje się w pełni uzasadnione ze względu na uproszczenie zarządzania oraz ujednoczenie zasad serwisowania.

Odpowiedź 22: Zamawiający nie stawia wymagania aby centrale pochodziły od jednego producenta.

23. W punkcie 12.3 Opisu Przedmiotu Zamówienia dla części I w zestawieniu ilościowym centrali we Wrześni Zamawiający nie podał ilości wewnętrznych portów analogowych i systemowych. Prosimy o doprecyzowanie SIWZ i podanie ilości ww. portów.

Odpowiedź 23: Linie wew. cyfrowe 3; linie wew. analogowe 56

24. W punkcie 6.4 Opisu Przedmiotu Zamówienia dla części II Zamawiający wskazuje, że w Biurze Terenowym ZUS w Słupcy posiada centrale Slican CXS 0424 o pojemności 144 wewnętrznych portów analogowych 2 linii cyfrowych, 2 linii miejskich analogowych i 2 linii ISDN. Wskazana centrala Slican CXS0424 pozwala jednak na podłączenie maksymalnie 24 wewnętrznych portów analogowych.

Prosimy o podanie właściwych parametrów ww. centrali.

Odpowiedź 24: Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1a od SIWZ – w pkt 6 ppkt 6.4:

Było: „6.4 Biuro Terenowe ZUS w Słupcy: centrala telefoniczna Slican CXS 0424, pojemność 144 numery wewnętrzne analogowe, 2 linie cyfrowe, 2 linie miejskie analogowe, 2 łącza cyfrowe ISDN (własność Zamawiającego). Obecnie usługi świadczy Orange S.A. drogą kablową. Centrala nie podlega wymianie na dzierżawioną.”

Jest: „6.4 Biuro Terenowe ZUS w Słupcy: centrala telefoniczna Slican IPM032, pojemność 12 numerów wewnętrznych analogowych, 2 linie cyfrowe wewnętrzne, 2 linie miejskie analogowe, 2 łącza cyfrowe ISDN (własność Zamawiającego). Obecnie usługi świadczy Orange S.A. drogą kablową. Centrala nie podlega wymianie na dzierżawioną.”

25. W punkcie 10.2.7 Opisu Przedmiotu Zamówienia części II Zamawiający wymaga, aby Wykonawca ponosił wszelkie koszty związane z serwisem centrali Slican CXS 0424 w Biurze Terenowym w Słupcy. Centrala CXS0424 nie jest już produkowana i dostęp do części zamiennych jest ograniczony. W przypadku uszkodzenia jakiegokolwiek karty usunięcie uszkodzenia może nie być możliwe.

a) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia wymagania dotyczącego konieczności serwisowania przez Wykonawcę centrali Slican CXS 0424 w Biurze Terenowym w Słupcy?

b) Jeśli nie, czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji SIWZ w taki sposób aby centrala w Słupcy także podlegała wymianie na dzierżawioną? W takim przypadku prosimy o wskazanie wymagań dla tej centrali.

Odpowiedź 25: Uwzględniając zmiany w Załączniku 1a do SIWZ, będące konsekwencją odpowiedzi na pytanie nr 24, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (Załącznik 1a do SIWZ) w kwestii warunków serwisowania dotyczących centrali Slican IPM032 w Słupcy.

26. W punkcie 12.2 i 12.3 Opisu Przedmiotu Zamówienia części II Zamawiający nie podał ilości wewnętrznych portów analogowych i systemowych dla central w Kole i Turku. Prosimy o podanie ilości ww. portów.

Odpowiedź 26: Koło - linie wew. cyfrowe 2; linie wew. analogowe 24; Turek: Linie wew. cyfrowe 2; linie wew. analogowe 32

27. W związku z koniecznością sprawdzenia możliwości technicznych świadczenia usług, doboru właściwych urządzeń oraz uwzględnienia odpowiedzi na zadane pytania w treści przygotowywanej oferty prosimy o przedłużenie terminu składania ofert na 23.03.2018.

Odpowiedź 27: W związku modyfikacjami treści SIWZ Zamawiający wyznacza nowy termin na złożenie ofert na dzień 20 marca 2018 r., na godzinę 11:00.

Ponieważ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu – zamawiający zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Zamawiający, na podst. art. 38 ust. 4 oraz 4a pkt 1) w związku z art. 12a ust. 1 ustawy Pzp, przedłuża termin składania ofert do dnia 21 marca 2018 r. do godz. 11:00.

Miejsce składania ofert: Zakład Ubezpieczeń Społecznych II Oddział w Poznaniu, ul. Starołęcka 31, w sekretariacie – pokój nr 102, I piętro, budynek A.

Otwarcie ofert odbędzie się dnia 21 marca 2018 r. o godz. 11:15 w II Oddziale Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Poznaniu, ul. Starołęcka 31, , budynek B, III piętro, pok. 335.

W związku z przedłużeniem terminu składania ofert zmiany zostają wprowadzone w następujących punktach SIWZ, które otrzymują brzmienie:

- Rozdział XI pkt 1 – „Termin składania ofert wyznaczono do dnia 21-03-2018 r. do godz. 11:00.”
- Rozdział XI pkt 5 – „Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 21-03-2018 r. o godz. 11:15 w siedzibie Zamawiającego w Poznaniu, ul. Starołęcka 31, budynek B, III piętro, pok. 335.”

Od momentu publikacji wyjaśnień do treści SIWZ oraz modyfikacji SIWZ Zamawiający i Wykonawcy są związani ich treścią.

DYREKTOR
Mirosław Dziński